
                                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑΥΓΕΙΑ ΚΑΙ 
                                                                                       ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙ∆Α ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 
 
EΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Κρέστενα,  5 Απριλίου 2018 
ΝΟΜΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ                                                           Αριθ. Πρωτ.  2953 
∆ΗΜΟΣ  ΑΝ∆ΡΙΤΣΑΙΝΑΣ – ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ  
 
∆/ΝΣΗ ∆/ΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
 
 
 
                                       Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η      ΑΡΙΘ:  30/2018/Γ.Π. 
 
        ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη προσωπικού µε Σύµβαση Εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου 
                       Ορισµένου Χρόνου, λόγω κήρυξης Τ.Κ. του ∆ήµου σε κατάσταση  
                       έκτακτης ανάγκης». 
 
          Ο ∆ήµαρχος Ανδρίτσαινας – Κρεστένων ν. Ηλείας 
 
          Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 58 του Ν. 3852/2010 [Νέα Αρχιτεκτονική στο χώρο 
της Αυτ/σης – ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ], 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 [∆.Κ.Κ.], 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 212 του Ν. 3584/2007 [Κ.Κ.∆.Κ.Υ.],  
4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 2190/1994 [Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την 

επιλογή προσωπικού και ρύθµιση θεµάτων διοίκησης],  
5. Τις διατάξεις των άρθρων 5 και 6 του Π.∆. 164/2004, 
6. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου δευτέρου του Ν. 4528/2018 [Κύρωση 

Σύµβασης για τη λειτουργία του Ελληνικού Ινστιτούτου Παστέρ και άλλες διατάξεις], 
7. Τις διατάξεις των άρθρων 11 και 41 του Ν. 4354/2015 [Μισθολογικές ρυθµίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις], 
8. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν. 4369/2016 [Βαθµολογική διάρθρωση θέσεων 

κ.λ.π.] 
9. Τις αριθ. 70226/380/5-3-2018 και 77641/435/13-3-2018 Αποφάσεις του 

Περιφερειάρχη ∆υτ. Ελλάδας [Κήρυξη Τ.Κ. ∆ήµου Ανδρίτσαινας – Κρεστένων σε 
κατάσταση έκτακτης ανάγκης Πολιτικής Προστασίας, λόγω των πληµµυρικών και 
κατολισθητικών φαινοµένων της 28ης Φεβρουαρίου 2018],  

10. Την αριθ. 51/2018 Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου ∆ήµου Ανδρίτσαινας – 
Κρεστένων [Έγκριση πρόσληψης προσωπικού µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισµένου χρόνου, µετά την κήρυξη Τ.Κ. του ∆ήµου σε κατάσταση έκτακτης 
ανάγκης, λόγω πληµµυρικών και κατολισθητικών φαινοµένων], 

 
                                                   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

1. Προσλαµβάνουµε µε Σύµβαση Εργασίας Ι.∆.Ο.Χ., σύµφωνα µε τις διατάξεις του 
άρθρου 20 του Ν. 2190/1994, σε συνδυασµό µε τις όµοιες του άρθρου 212 του Ν. 
3584/2007 τους κατωτέρω Υπαλλήλους και µε την έναντι αυτών ειδικότητα: 
• Αγγελοπούλου Ελένη του Σταύρου – ΥΕ 14 Εργατών Γενικών Καθηκόντων 
• Μιχαλακόπουλος Μιχαήλ του Γεωργίου – ΥΕ 14 Εργατών Γενικών 

Καθηκόντων 
• Στασιµιώτης Κων/νος του Παναγιώτη – ΥΕ 14 Εργατών Γενικών 

Καθηκόντων. 



2. Αντικείµενο της απασχόλησης των ανωτέρω  Υπαλλήλων, θα είναι η συµµετοχή 
στα συνεργεία των µονίµων Υπαλλήλων του ∆ήµου, για την αποκατάσταση των 
καταστροφών που προξένησαν σε έργα υποδοµής και στο οδικό δίκτυο, τα 
πληµµυρικά και κατολισθητικά φαινόµενα της 28ης Φεβρουαρίου 2018, στις 
Τοπικές Κοινότητες: ∆αφνούλας, Σέκουλα, Ματεσίου, ∆ραγωγίου και Ροβίων της 
∆ηµοτικής Ενότητας Ανδρίτσαινας του ∆ήµου Ανδρίτσαινας – Κρεστένων. 
 

3. Καθορίζουµε ως χρονικό διάστηµα απασχόλησης των ανωτέρω προσληφθέντων 
Υπαλλήλων, την περίοδο από: 10/4/2018 έως 9/7/2018. 
 

4. Τοποθετούµε τους ανωτέρω προσληφθέντες Υπαλλήλους, στο Τµήµα 
Πολεοδοµίας, Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος και Πολεοδοµίας, του Ο.Ε.Υ. του ∆ήµου Ανδρίτσαινας 
– Κρεστένων. 

 
5. Κατατάσσουµε τους ανωτέρω προσληφθέντες Υπαλλήλους στα Μ.Κ. του άρθρου 

11 του Ν. 4354/2015 και στους Βαθµούς του άρθρου 25 του Ν. 4369/2016, ως 
κατωτέρω: 
• Αγγελοπούλου Ελένη:  ΥΕ - Μ.Κ. 1  και Βαθµός Ε΄ 
• Μιχαλακόπουλος Μιχάλης: ΥΕ – Μ.Κ.1 και Βαθµός Ε΄ 
• Στασιµιώτης Κων/νος: ΥΕ – Μ.Κ.1 και Βαθµός Ε΄ 

 
6. Η δαπάνη της µισθοδοσίας των ανωτέρω Υπαλλήλων, θα βαρύνει τον Κ.Α. 70-

6041.001 του Προϋπολογισµού του ∆ήµου οικ. έτους 2018. 
 
 

                                                                                              Ο ∆ήµαρχος 
 
                                                                                       ∆ιονύσιος Μπαλιούκος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

- Ανωτέρω Υπαλλήλους. 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ  ∆ΙΑΝΟΜΗ: 
- Γραφείο ∆ηµάρχου. 
- Αρµόδιο Αντιδήµαρχο. 
- Πρ/νη ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών – Περιβάλλοντος και Πολεοδοµίας ∆ήµου. 
- Πρ/νο ∆/νσης ∆/κών και Οικ/κών Υπηρεσιών ∆ήµου. 
- Γραφείο Προσωπικού ∆ήµου. 
- Γραφείο Μισθοδοσίας ∆ήµου. 
- Γραφείο Προϋπολογισµού ∆ήµου. 
- Τεχνικό Ασφαλείας ∆ήµου. 


